17-

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

REQUERIMENTO 	/ 2018

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.

Prefeito Municipal, informações referentes aos processos para aquisição de

camisetas para o Programa Educa Água do SAAE.

As informações requeridas dizem respeito ao Pregão Presencial n° 97/2018 -

Edital n° 105/2018 - Processo n° 134/2018. São necessárias cópias completas dos

seguintes itens:

1- Edital

2- Ata de Sessão

3 - Adjudicação

Sala das Sessões, 14 de Novembro de 2018.

Ricardo Longatti França

Vereador

Gabinete Vereador Ricardo Longatti França Telefone: 3885-7708

E-mail: contato@ricardofranca.com.br

PROT-CMI 2600/2018
14/11/2018 - 11:16

PROT-CMI 2600/2018
14/11/2018 - 11:16
REQ 26/2018